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„B” kategória 
 

II. kcs      - 4 x 50m fiú gyors 
Hely Név Születési év Iskola Eredmény 

1. Tóth Máté Kristóf 
Lehoczki Botond 
Bohati Balázs 
Bartha Zsombor 

2001 
2002 
2001 
2001 

Gagarin 2.56.30 

   
 

III. kcs     - 4 x 50m fiú gyors 
Hely Név Születési év Iskola Eredmény 

 
 

IV. kcs     - 4 x 50m fiú gyors 
Hely Név Születési év Iskola Eredmény 

--- 
 

V-VI. k cs     - 4 x 50m fiú gyors 
Hely Név Születési év Iskola Eredmény 

--- 



II. kcs       - 4 x 50m leány gyors 
Hely Név Születési év Iskola Eredmény 

--- 
III. kcs     - 4 x 50m leány gyors 

Hely Név Születési év Iskola Eredmény 
--- 
 

IV. kcs     - 4 x 50m leány gyors 
Hely Név Születési év Iskola Eredmény 

--- 
 

V-VI. kcs   .- 4 x 50m leány gyors 
Hely Név Születési év Iskola Eredmény 

--- 
 
 

 
I. kcs        - 50m fiú gyors 

Hely Név Születési év Iskola Eredmény 
1. Balázs István 2003 Cogito Skőújfalu 52.84 
2. Komka Lionel 2003 Uzoni 57.84 
3. Vlaszács Tamás 2003 Bterenye Kossuth 1.02.07 

 
II. kcs       - 50m fiú gyors 

Hely Név Születési év Iskola Eredmény 
1. Bartha Zsombor 2001 Gagarin 40.68 
2. Kiss Szabolcs 2002 Dorogháza/Szuha 41.26 
3. Póczos Sándor 2001 SKÁID Kodály 41.80 
4. Lehoczki Botond 2002 SKÁID Kodály 44.41 
5. Tóth Máté 2001 Beszterce 46.82 
6. Marton Gyula  2002 Pásztó Gárdonyi 50.29 

 
III. kcs     - 100m fiú gyors 

Hely Név Születési év Iskola Eredmény 
    1. Sztojka Krisztián 1999 II.János Pál 1.17.01 

2. Komka Robin 1999 Uzoni 2.23.04 
 

IV. kcs    - 100m fiú gyors 
Hely Név Születési év Iskola Eredmény 

1. Szabó Ádám 1997 Pásztó Dózsa 1.11.36 
2. Hasznosi Máté 1998 Bterenye Kossuth  1.15.42 
3. Gyöngyösi József 1997 Uzoni 1.28.23 
4. Varga Bence 1998 II.János Pál 1.54.24 

 
V-VI. kcs- 100m fiú gyors 

Hely Név Születési év Iskola Eredmény 
1. Nagy Oszkár  1995 Madách Gimn. 1.08.39 
2. Kovács Sámson 1995 ISZI 1.17.59 
3. Kelemen Dávid 1995 Közgé 1.19.67 



 

I. kcs       - 50m leány gyors 
Hely Név Születési év Iskola Eredmény 

1. Muzsnay Zsófia 2003 SKÁID Gagarin 38.83 
2. Kovács Laura 2003 II.János Pál 48.72 
3. Balázs Boglárka 2003 Cogito Skőújfalu 49.95 
4. Hasznosi Míra 2004 Bterenye Kossuth 1.16.84 
5. Ködmön Luca 2004 Dorogháza Szuha kizárva 

 
II. kcs      - 50m leány gyors 

Hely Név Születési év Iskola Eredmény 
1. Ricler Dóra 2001 SKÁID Kodály 45.31 
2. Varga Adél 2002 Gagarin 48.29 
3. Pozsonyi Réka 2001 SKÁID Kodály 49.84 
4. Bajczár Panna 2002 SKÁID Kodály 53.97 
5. Osgyáni Veronika 2002 II.János Pál 56.25 

 
III. kcs     - 100m leány gyors 

Hely Név Születési év Iskola Eredmény 
1. Csernák Rebeka 2000 Gagarin 1.25.66 

2. Németh Petra 2000 SKÁID Kodály 1.37.20 
3. Nagyfalusi Alexa 2000 SKÁID Gagarin 1.39.06 
4. Nagy Anna 1999 SKÁID Gagarin 1.44.43 

 
IV. kcs     - 100m leány gyors 

Hely Név Születési év Iskola Eredmény 
1. Várszegi Fanni 1998 Bólyai 1.16.51 
2. Filkor Gréta 1997 Kodály 1.25.02 
 

 
V-VI. kcs – 100m leány gyors 

Hely Név Születési év Iskola Eredmény 
1. Molnár Anett 1995 Madách Gimn. 1.16.78 
2. Domonkos Maja 1994 GT 1.26.36 
3. Gortva Réka 1996 Bólyai 1.31.93 
4. Bacsa Bernadett 1996 Bólyai 1.35.21 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Hát 
 

I. kcs        - 50m fiú hát 
Hely Név Születési év Iskola Eredmény 
1. Vlaszács Tamás 2003 Bterenye Kossuth 1.06.55 

 
II. kcs       - 50m fiú hát 

Hely Név Születési év Iskola Eredmény 
1 Kiss Szabolcs 2002 Dorogháza /Szuha 49.90 
2. Póczos Sándor 2001 SKÁID Kodály 51.70 
3. Bohati Balázs  2001 Gagarin 56.23 
4. Tóth Máté 2001 Beszterce 57.42 
5. Marton Gyula  2002 Pásztó Gárdonyi 59.37 

 
III. kcs      - 100m fiú hát 

Hely Név Születési év Iskola Eredmény 
--- 
 

IV. kcs      - 100m fiú hát 
Hely Név Születési év Iskola Eredmény 
1. Hasznosi Máté 1998 Bterenye Kossuth 1.27.32 

2. Balog Bence 1997 SKÁID Kodály 1.47.54 
3. Varga Bence 1998 II.János Pál 1.54.17 

 
V-VI. kcs  - 100m fiú hát 

Hely Név Születési év Iskola Eredmény 
1. Kelemen Dávid 1995 Közgé 1.34.98 

 
 
 
 

I. kcs         - 50m leány hát 
Hely Név Születési év Iskola Eredmény 
1. Muzsnay Zsófia 2003 SKÁID Gagarin 48.21 

2. Kovács Laura 2003 II.János Pál 52.00 
3. Bartkó Virág 2003 SKÁID Gagarin 53.67 
4. Tóth Maja Zsófia 2004 Kodály 59.87 
5. Ködmön Luca 2004 Dorogháza/Szuha 1.04.07 
6. Hasznosi Míra 2004 Bterenye Kossuth 1.10.89 

 
II. kcs        - 50m leány hát 

Hely Név Születési év Iskola Eredmény 
1. Ricler Dóra 2001 SKÁID Kodály 53.53 
2. Pozsonyi Réka 2001 Kodály 58.42 
3. Havas Zoé 2002 Gagarin 1.07.40 

 



III. kcs      - 100m leány hát 
Hely Név Születési év Iskola Eredmény 
1. Kiss Lilána 2000 SKAID Beszterce 1.37.26 
2. Csernák Rebeka 2000 SKÁID Gagarin 1.43.61 

 
IV. kcs      - 100m leány hát 

Hely Név Születési év Iskola Eredmény 
--- 

V-VI. kcs  - 100m leány hát 
Hely Név Születési év Iskola Eredmény 

1. Molnár Anett 1995 Madách Gimn. 1.29.18 
2. Gortva Réka 1996 Bólyai Gimn. 1.42.70 
3. Soós Gabriella 1996 Madách 1.56.89 

 
 
 
 
 

Mell 
 

I. kcs          - 50m fiú mell 
Hely Név Születési év Iskola Eredmény 
1. Balázs István 2003 Cogito Skőújfalu 1.02.58 

2. Komka Lionel 2003 Uzoni 1.02.95 
 

II. kcs         - 50m fiú mell 
Hely Név Születési év Iskola Eredmény 
1. Bartha Zsombor 2001 Gagarin 51.92 

2. Lehoczki Botond 2002 SKÁID Kodály 55.90 
3. Bohati Balázs 2001 SKÁID Gagarin 1.07.90 

 
III. kcs        - 50m fiú mell 

Hely Név Születési év Iskola Eredmény 
1. Szojka Krisztián 1999 II.János Pál 41.81 
2. Komka Robin 1999 Uzoni 1.06.28 

 
IV. kcs        - 100m fiú mell 

 
Hely Név Születési év Iskola Eredmény 

1. Szabó Ádám 1997 Pásztó Dózsa 1.36.82 
2. Balog Bence 1997 SKÁID Kodály 1.48.33 
3. Gyöngyösi József 1997 Uzoni 1.49.37 

 
V-VI. kcs   - 100m fiú mell 

Hely Név Születési év Iskola Eredmény 
1. Nagy Oszkár 1995 Madách Gimn. 1.28.34 

 



I. kcs          - 50m leány mell 
Hely Név Születési év Iskola Eredmény 

1. Bartkó Virág 2003 SKÁID Gagarin 56.80 
2. Balázs Boglárka 2003 Cogito Skőújfalu 1.03.87 
3. Tóth Maja Zsófia 2003 Kodály 1.08.27 

 
II. kcs         - 50m leány mell 

Hely Név Születési év Iskola Eredmény 
1. Varga Adél 2002 SKÁID Gagarin 57.75 

2. Osgyáni Veronika 2002 II.János Pál 1.07.93 
3. Bajczár Panna 2002 Kodály 1.19.24 

 
III. kcs        - 50m leány mell 

Hely Név Születési év Iskola Eredmény 
1. Kiss Liliána 2000 SKÁID Beszterce 50.17 
2. Nagy Anna 1999 Gagarin 58.43 
3. Németh Petra 2000 SKÁID Kodály 58.61 
4. Nagyfalusi Alexa 2000 SKÁID Gagarin 58.89 

 
IV. kcs        - 100m leány mell 

Hely Név Születési év Iskola Eredmény 
1. Várszegi Fanni 1998 Bólyai Gimn. 1.42.76 
2. Filkor Gréta 1997 Kodály 1.46.76 

 
V-VI. kcs    - 100m leány mell 

Hely Név Születési év Iskola Eredmény 
1. Domonkos Maja 1994 GT 1.43.14 
2. Bacsa Bernadett 1996 Bólyai 1.50.28 
3. Soós Babriella 1996 Madách 2.10.58 

 
 

 


